UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

PARANÁ
Campus de Paranaguá

Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 -
D.O.E. 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de
14/08/2019 - D.O.E. 14/08/2019

Unespar/Campus Paranaguá
Ria Comendador Correa Júnior, 117 - Centro - CEP 83.203-560 - Paranaguá/PR

http://paranagua.unespar.edu.br

EDITAL Nº 002/2022 – COLEGIADO DE HISTÓRIA/ UNESPAR PARANAGUÁ

RESULTADO DA SELEÇÃO DO PROGRAMA DE MONITORIA ACADÊMICA
COM BOLSA (EDITAL Nº 02/2022 – DIRETORIA DE PROGRAMAS E

PROJETOS/PROGRAD/UNESPAR)

              O Colegiado de História do Campus de Paranaguá da Universidade
Estadual do Paraná (UNESPAR) torna público o RESULTADO da Seleção de
acadêmicos do curso de História no PROGRAMA DE MONITORIA ACADÊMICA DA
UNESPAR (com bolsa), nas disciplinas de Introdução aos Estudos Históricos e
Sociologia Geral:

Acadêmica aprovada: Laíse de Oliveira

              Início das atividades de monitoria: Imediatamente após a publicação do
resultado da seleção do monitor (10 de maio de 2022).

Paranaguá, 10 de maio de 2022.

Prof. Dr. Fábio Tadeu Vighy Hanna

Coordenador do Curso de História

Unespar, campus de Paranaguá

Portaria 100/2022 – Reitoria Unespar